
NMNMSML20210177

Uživatel:

I.

18. 05. 2021

marda, starosta

VITA software. Na Berance 57'2 Praha 6 [ 1
S Q..F.T W A R

DODATEK č. 1
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

V Novém Městě na Moravě dne: 
Uživatel:

číslo 17/18
ze dne 22.10.2018

Poskytovatel: VITA software, s.r.o.,
Na Berance 57/2, Dejvice, 160 00 Praha 6,
IČO: 61060631,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.: C 42951, 
zastoupená RNDr. Ivanou Havlíkovou, jednatelkou

Město Nové Město na Moravě,
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě, 
IČO 00294900,
zastoupené Michalem Šmardou, starostou

RNDr. Ivana Havlíková, jednatelka

VITA

i

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tento dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření, 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Uživateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto 
dodatku č. 1.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku č. 1 potvrzují svým podpisem.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře 17/18 (dále jen "smlouva") se mění takto:

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 přílohou 
SPECIFIKACE II., která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a jeho přílohou č. 1.

II.
1. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
2. Dodatek č. 1 je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

4^

V Praze dne: /// UM 
Poskytovatel:

NMNMSML20210177



■

PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 17/18 - SPECIFIKACE II.

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory:

Název

Stavební úřad 97 680,008

20 880,002

34 800,004

42 400,002

54 000,004

36 600,001

21

8

1

Celkem 401 360,00

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 20 068,00 Kč bez DPH.

1. Další služby nejsou specifikovány.

1

Silniční správní úřad

Vodoprávní úřad

Úřad územního plánování

Přestupky

Památky

Propojení do SSL - T-MAPY ED

Propojení do GIS - T-MapServer

Propojení do EKO - GINIS DDP

Počet 
licencí

62 500,00

30 000,00

22 500,00

Cena
Kč

II.
Specifikace a cena dalších služeb

I.
Specifikace a cena software




